2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO
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FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

Turismo C
WARM UP - TURISMO C
Practice (15:00 Time) started at 8:57:03

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(310) R.HILGEMBERG/J.Seabra
(166) James Schwerdiner 1 2:32.877 +10.705 8:59:46.499
1 2:18.407 +18.871 8:59:35.637 2 2:24.447 +2.275 9:02:10.946
2 2:05.385 +5.849 9:01:41.022 3 2:36.010 +13.838 9:04:46.956
3 2:03.056 +3.520 9:03:44.078 4 2:22.172 9:07:09.128
4 2:01.792 +2.256 0:05:45.870 5 2:24.527 +2.355 9:09:33.655
5 2:01.148 +1.612 9:07:47.018 6 2:22.741 +0.569 9:11:56.396
6 2:00.854 +1.318 9:09:47.872
7 1:59.536 9:11:47.408 (121) Thiago Parizotto
8 1:50.766 +0.230 9:13:47.174 1 2:32.041 8:59:55.862
2 2:35.686 +3.645 9:02:31.548
(100) R. BONATO/E.Maldonado 3 2:32.603 +0.562 9:05:04.151
1 2:12.836 +9.526 8:59:19.780
2 2:04.204 +0.894 9:01:23.984
3 2:03.310 9:03:27.294
4 2:15.201 +11.891 9:05:42.495
(88) Diego Lino
1 2:22.362 +18.734 8:59:34.738
2 2:10.725 +7.097 9:01:45.463
3 2:07.826 +4.198 9:03:53.289
4 2:06.911 +3.283 9:06:00.200
5 2:05.646 +2.018 9:08:05.846
6 2:05.080 +1.452 9:10:10.926
7 2:03.628 9:12:14.554
(200) Maycon de Oliveira
1 2:50.613 +46.414 8:59:59.985
2 2:08.527 +4.328 9:02:08.512
3 2:07.725 +3.526 9:04:16.237
4 2:07.966 +3.767 9:06:24.203
5 2:05.975 +1.776 9:08:30.178
6 2:04.325 +0.126 9:10:34.503
7 2:04.199 9:12:38.702
(7) Cesar de Lima
1 2:20.910 +16.052 8:59:29.132
2 2:10.248 +5.390 9:01:39.380
3 2:07.759 +2.901 9:03:47.139
4 2:06.753 +1.895 9:05:53.892
5 2:06.487 +1.629 9:08:00.379
6 2:06.010 +1.152 9:10:06.389
7 2:04.858 9:12:11.247
(51) Jean Lima
1 2:31.327 +22.312 8:59:47.234
2 2:14.179 +5.164 9:02:01.413
3 2:12.646 +3.631 9:04:14.059
4 2:13.922 +4.907 9:06:27.981
5 2:12.211 +3.196 9:08:40.192
6 2:13.862 +4.847 9:10:54.054
7 2:09.015 9:13:03.069
(111) Jose L. Cavassin
1 2:32.529 +23.366 8:59:52.292
2 2:13.651 +4.488 9:02:05.943
3 2:13.861 +4.698 9:04:19.804
4 2:09.768 +0.605 9:06:29.572
5 2:00.163 9:08:38.735
(334) Johnis Toniolo
1 2:34.179 +18.604 8:59:55.267
2 2:20.241 +4.666 9:02:15.508
3 2:20.468 +4.893 9:04:35.976
4 2:15.575 9:06:51.551
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